UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1793/SYT-KHTC
V/v triển khai Thông tư số 14/2022/TT-BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính
	Đồng Tháp, ngày 06  tháng 5 năm 2022

	                           Kính gửi:
	- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Quân Dân Y.

Tiếp nhận Công văn số 629/STC-QLNS ngày 10/3/2022 của Sở Tài chính Đồng Tháp về việc triển khai Thông tư số 14/2022/TT-BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai Thông tư số 14/2022/TT-BTC ngày 28/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 50/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 73/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Kinh doanh bảo hiểm và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Kinh doanh bảo hiểm và Thông tư số 04/2021/TT-BTC ngày 15 tháng 01 năm 2021 của Bộ Tài chính quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 03/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ về bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới cho các đối tượng có liên quan biết, thực hiện.

Thông tư số 14/2022/TT-BTC ngày 28/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính được đăng tải tại mục Văn bản chỉ đạo điều hành, Trang Thông tin điện tử Sở Y tế, địa chỉ http://www.syt.dongthap.gov.vn.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn lâm Thái Thuận

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Lâm Thị Ngọc Kim